
Id: AB66496C-8AE1-4A3C-9DB2-9959D8DCC69E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA XXIII/180/2021 

 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr XXII/168/2021 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 

28 stycznia 2021 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.z 2019 r. 

poz. 511) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXII/168/2021 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 28 stycznia 2021 roku prostuje się 

następujące błędy: 

1) nazwę uchwały o brzmieniu: „w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXI/164/2020 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości 

stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Sztumie na 2021r.” zastępuje się brzmieniem: „w sprawie ustalenia wysokości stawek 

dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego -Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Sztumie na 2021r.” 

2) §1 o brzmieniu: „Paragraf 1 otrzymuje brzmienie” przyjmuje brzmienie: „Paragraf 1 brzmi”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Sztumskiego 

 

 

Dobrosława Frączek 



Id: AB66496C-8AE1-4A3C-9DB2-9959D8DCC69E. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W uchwale Nr XXII/168/2021 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 28 stycznia 2021 

roku w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Sztumie na 2021r. dokonano korekty zapisów wynikających z błędów 

pisarskich. 

  

 

 


